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Perycol proszek - 220g
 

Cena: 27,60 pln

Opis słownikowy

Producent A-Z Medica

Opis produktu
 

Perycol to suplement diety, którego składniki wspomagają trawienie (cykoria podróżnik), pomagają w utrzymaniu zdrowych jelit i
ułatwiają pasaż jelitowy (babka jajowata) oraz wspierają zdrowie układu pokarmowego (rumianek pospolity).

Suplement jest odpowiedni do stosowania przez wegan i wegetarian.

 

Składniki aktywne:

Babka jajowata - pomaga w utrzymaniu zdrowych jelit, ułatwia pasaż jelitowy i korzystnie wpływa na jelita, np. w przypadku
sporadycznych zaparć lub w sytuacjach kiedy pożądane są: miękki stolec i łatwe wypróżnianie (np. podczas ciąży lub przy
hemoroidach).

Cykoria podróżnik - wspomaga trawienie, pomaga kontrolować wagę, wspiera zdrowie jelit i wątroby, przyczynia się do stymulacji
produkcji płynów trawiennych i zwiększa wydalanie wody przez nerki.

Rumianek pospolity - wspiera zdrowie układu oddechowego, pokarmowego, odpornościowego, wspomaga metabolizm tłuszczów i
trawienie, ma działanie spazmolityczne, łagodzi na dolegliwości żołądkowo-jelitowe (np. drobne skurcze, wzdęcia i odbijanie).

Bacillus coagulans - bakterie kwasu mlekowego wykazujące zdolność do wytwarzania endospor (form spoczynkowych umożliwiających
im przetrwanie w niesprzyjających warunkach środowiskowych), mogą hamować wzrost drobnoustrojów patogennych (Clostridium
difficile, Clostridium perfringens, Listeria monocytogenes), mieć pozytywny wpływ na zmniejszenie bólu brzucha i biegunki oraz stymulować
produkcję białek wpływających na pobudzenie i wzrost komórek układu immunologicznego.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Stosowanie:

Przed użyciem dokładnie wymieszać.

1 czubatą łyżeczkę (5g) proszku rozpuścić w 100 ml płynu.

Przyjmować 2 razy dziennie przed posiłkiem i popijać dodatkową porcją płynu.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie zastępuje zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia.

Produkt przeznaczony jest dla osób dorosłych i dzieci powyżej 12. roku życia.

 

Substancje o działaniu odżywczym i/lub
fizjologicznym

Zalecana porcja dzienna (10
g) zawiera

Łupina nasienna babki jajowatej (Plantago ovata) 4,97 g
Inulina z cykorii (Cichorium intybus) 4,50 g
Ekstrakt z kwiatu rumianku (Matricaria chamomilla
L.)

500 mg

Bakterie z rodzaju Bacillus coagulans BC01 5 x 108 jtk*

*jtk – jednostka tworząca kolonie

Składniki:
Łupina nasienna babki jajowatej (Plantago ovata), inulina z cykorii (Cichorium intybus), ekstrakt z kwiatu rumianku (Matricaria
chamomilla L.), bakterie z rodzaju Bacillus coagulans.

Możliwa obecność alergenów: sezamu, gorczycy.

Opakowanie: 220g
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